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LIDINGÖVILLOR - Villaägareföreningar i Samverkan   
 
 

 Medlemsföreningar för 2020-21  
Eventuella felaktigheter eller förändringar anmäls till LIDINGÖVILLOR alf.lundberg3@gmail.com 

 

BOSÖ Väf 
Ordf. Mats Liljegren Bosöhäll, Bosön 181 47 070-7275770 mats@lidingomark.eu 
Sekr. Gunnar Östlund Sjöbacka, Bosön 18147 070-3769970 ostlund181@gmail.com 
HERSBY BACKE Väf nr 2  
Ordf.         Anna Thörn Ryttarvägen 11 181 41 0768-155405 anna.thorn@filmlance.se 
Sekr      
HERSERUD Värmlands samfällighet 
Kontakt Jan Holmström Strandstigen 3 181 50 0708-111360 jan.holmstrom@somerset.se 
Sekr.      
HÖGBERGA-BREVIKS Väf 
Ordf. ChristerÅkerhielm Sälgstigen 1 181 62 070-9663002 christer.akerhielm@swipnet.se 
Sekr. Andreas Lindberg Trädgårdsväg.18 A 181 62 070-8658584 andreas@ifkmedia.se 
KILLIGE GÅSHAGA Villaförening 
Ordf Alf Lundberg  Gåshagavägen 15 A 18167 070-7173563 alf.lundberg3@gmail.com 
Sekr  2017-2018 Rastavägen 10 070-339 48 38    Gåshaga lars.lundberg1@comhem      
KORSFARARVÄGEN Samfäll.förening 
Ordf Gabriella Hjerpe Korsfararvägen 68 18161 070-2162380 bella@hjerpe.nu 
Sekr      
KYRKVIKSBORNA Väf 
Ordf Eva TraneLindgren Ankarvägen 9 18143 7655725 eva.trane.lindgren@telia.com 
Sekr. Siv VestinTureson Skyttevägen 31 18146 070-2342795 sivvestin@msn.com 
KÄPPALA Väf 
Ordf Sven-Erik Sköld Herkulesvägen 8 181 63 0706-395013 sven-erik.skold@folce.se 
Sekr Fredrik Carlsson Merkuriusvägen 31 18163 073-5975474 fredrik@fabfast.se 
KÄMPAVÄGEN Samfäll.förening 
Ordf. Lena Tvede Jensen Kämpavägen 15 181 41 7672406 letv01@handelsbanken.se 
LE-VI-RO Väf  
Ordf. Erik Askensjö Bovägen 20 181 43 070-6458473 erik.askensjo@gmail.com 
Sekr. Leo Livchitz Vikbyvägen 21 181 43 076-8860337 leo.livchitz@gmail.com 
MOSSTORP Väf 
Ordf. Rutger Palmstierna Oakarsvägen 47 18156 08-7650712 rutger@palmstierna.com 
Sekr. Maria Wall Petrini Tjädervägen 12 18156 765 85 52 wallpetrini@hotmail.com 
SKÄRSÄTRA Väf 
Ordf. L-GöranAndersson S:a Kungsvägen173 181 61 070-6690454 Igan75@gmail.com 
Sekr. Mikael Haag Parksätravägen 22 18161 070-4264872 mik.nil@gmail.com 
STICKLINGE BoendeFörening 
Ordf. Per Pålsson Rödstuguvägen 33 181 30 070-7656403 per@taheiti.se 
Vice ordf. Lars-Gunnar Falk Terrängvägen 5 181 30 070-6277970 falklarsgunnar@gmail.com 
SÖDRA STICKLINGE Väf 
Ordf. Esbjörn Bruske Tyktorpsvägen 28 181 31         070-5906564 esbjorn@bruske.com 
Sekr.           Johan Setterwall Tyktorpsvägen 14 181 31 070-7286620 johan.setterwall@marketcap.se 
BRF STUREPLATÅN 
Ordf. Gunilla Sandegård Stureplatån  181 32  ordfras-sandegard@brevet.nu 
Sekr. Jörgen Brandt Stureplatån 20 181 32 073-5574033 jorgen.brandt@comhem.se 
Föreningen TRASTHAGEN 
Ordf. Christina Sköldkvist Trasthagen 14 181 41 07roger0-

2960388 
christina.skoldkvist@telia.com 

Sekr. Nadja Klefelt Trasthagen 8 181 41 076-8906250 nadja@klefelt.se 
TROLLDALENS Samfäll.förening 
Ordf.          ChristopherGeorge Trolldalsvägen 9 A 181 29 070-5175111 chris@work-c.se 
Sekr. Cecilia Boestad Trolldalsvägen 12 181 29 070-6110871 cecilia.boestad@hotmail.com 
VIKBYVÄGEN Väf  
Ordf Peter Lumholdt Vikbyvägen 181 43  peter@lumholdt.nu 
Ordf f d    Roger Anbratt Vikbyvägen 22 181 43 070-7714927 roger.anbratt@telia.com 
ÖSTRA MÖLNA BYALAG Väf 
Ordf. Ann Larsson Däldvägen 8 181 62 070-7554419 aoc0512@gmail.com 
Sekr.   181 62   


